.. ESTADO DE MATO GROSSO

" PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO
M RUA 29 DE SETEMBRO, 0, CENTRO, NOVO SANTO ANTONIO/MT

Quality Sistemas
Exercicio: 2020
Més Atual: Julho

Nota de Empenho
—DADOS DO EMPENHO

N.° Empenho..: 3053
—DADOS DO CREDOR

Tipo..: Ordinario

Data.: 8/7/2020

Género Despesa.... MATERIAL DE CONSUMO

Nome.........: 85279 - S3M EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVIGOS EIRELI-ME
Enderego....: Rua Jacinto Ledo da Silva,1464 Sala 03, Lote 02 Cidade:
Telefore.....: FAX.....
Banco.....: Agéncia:

C.N.PJICPF..

Aragargas

Conta:

14.805.780/0001-51

UF. GO

—VALOR
5.370,76 (Cinco Mil, Trezentos e Setenta Reais e Setenta e Seis Centavos.)

—HISTORICO

ANTONIO MT.
— DADOS DA DOTAGAO

COMPRAS DE TESTE RAPIDO COVI-19 SE FAZ NECESSARIO PARA ATENDER A DEMANDA NA UNIDADE BASICA DE SAUDE NO MUNICIPIO DE NOVO SANTO

SubElemento...: 36
F. de Recursos.: 0146

MATERIAL HOSPITALAR

Céd Reduzido.: 128

Org. Unid.........: 05.002 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Fungdo............ 10 Sadde

Sub-Fungéo.....: 301 Atencgdo Béasica

Programa......... . 0367 APOIO AO SERVICO DE SAUDE PUBLICA MUNICIPAL
Proj./Ativ........... 2017 MANUTENGAO E ENCARGOS C/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
El. Despesa...... 3.3.90.30.00 Material de Consumo

Transferénclas Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de

- DETALHAMENTO DA FONTE
0146.074 Acdes de salde para o enfrentamento do Coronavirus - COVID 19 5.370,76
REQUISIGAQ
10146 1968/2020 COMPRAS DE TESTE RAPIDO COVI-19 SE FAZ NECESSARIO PARA ATENDER A DEMANDA NA 08/07/2020 5.370,76
UNIDADE BASICA DE SAUDE NO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO MT.
VALORES DA DOTAGAO
Saldo Anterior..... 11.111,68 Lang. Empenho..: 5.370,76 Saldo Atual.........: . 5.740,92
" ORDENADOR DA D ) ORDENADOR DA DESPESA //
AO SOARES NOGUEIRA RAFAEL ALVES DANTAS
PREFEITO CONTADOR
Por ser verdade, firmo o presente
Credor - Doc. n°:
Quality Sistemas - Solugdes Inovadoras para Gestdo Publica. v.3.1.1.4-399.1 7.22.7.51-20 Pégina 1 de 1

Usuario: ZILVAN



RECEBEMOS DE §3M EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVIQOS EIRELI - ME 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e

N° 000.001.073

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

SsM EMPREENDIMENTOS DANFE CONTROLE DO FISCO

| I
| (i |

==k COMERCIAIS E SERVICOS Fiscal Elctrbnica
1 - Saida 1 CHAVE DE ACESSO

EIRELI - ME 0 - Entrada
5220 0714 8057 8060 0151 5500 1000 0010 7310 0100 0002

RUA JACINTO I.:ERO DA SILVA, 1464 - QD 02 - LT 03 - SALA A | N° 000.001.073

- . : i} : . Consulta de autenticidade no portal nacional da
VILA CRARA, Arngar;::.;g;;sz(igzl’. FOADMS - Eoo/ax SERIE: 1 NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pagina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAC DE USO
VENDA DE MERCADORIAS 152203250321642 - 08/07/2020 12:23
L\‘S('RICAO ESTADUAL INSCRI(‘;\O ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPJ/CPF
105250961 14.805.780/0001-51
DESTINATARIO/REMETENTE
NOMERAZAC SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO/MT 04.199.966/0001-50 08/07/2020
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
AVENIDA 29 DE SETEMBRO, S§/N - CENTRO 78674-000 08/07/2020
MUNicIPIO FONEFAX UF INSCRIGAC ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Novo Santo Antonio MT 17:00
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS. VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 5.370,76
VALOR DO FRETE VALCR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IP] VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5.370,76
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPY.CPF
RIO NOVO ENCOMENDAS E CARGAS  J0-Remetente (CIF) 31.358.879/0001-71
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
RUA BOROROS, QD 61 LT 11,12 - 267 - SETOR SUL | Barra do Garcas MT 137356170
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LlQl‘lD()

DADOS DO PRODUTO/SERVICO

CODIGO DESCRIGACQ DO PRODUTO/SERY IO NCM/ASH CST | CFOP | UNID QTD. VLR. UNIT. VLR. TOTAL BC ICMS VLR. ICMS VLR Pt 1\(1.4:3‘ f\:-;"?
0124522 TESTE COVID19 C/ REG. ANVISA C/20 UND 90251110 | 1102 fetoz | cox 2,0006] 2.685,3800 537076
NUTRIEX
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAC MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
DADOS ADICIONAIS

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

BANCO DA AMAZONIA N° 003/ AG.: 067/ CONTA CORRENTE N° 71.42
3-2

RESERVADRO AO FISCO

Informagdes Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTAN
TE PELO SIMPLES NACIONAL




.. PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO
x. RUA 29 DE SETEMBRO, 0, CENTRO, NOVO SANTO ANTONIO/MT Exercicio: 2020

ESTADO DE MATO GROSSO Més atual: Julho
Nota de Liquidagéo
—DADOS DA LIQUIDAGAO
N° da Liquidagéo: 1 Tipo: Liquidagdo de Empenho Data........  08/07/2020
N°® do Empenho: 3053 Data do empenho....; 8/7/2020 Processo:
— DADOS DO CREDOR
Nome.... 85279 - S3M EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVIGOS EIRElI C.N.P.J/C.P.F: 14.805.780/0001-51
Enderego: Rua Jacinto Leédo da Silva,1464 Sala 03, Lote 02 Cidade: Aragargas UF: GO
Telefone.....: FAX.....
Banco.....: Agéncia:  Conta:
—VALORES
Valor do BP0 ottt diatiessia s anrenenessasensensnssensts sussaenssssums s snems s ban st sbemn s socs e b st i 5.370,76
Valor da Nota de LiGUIdAgH0 ......ccccuveececiieeerineeeeeeeessnesesesessssessseemeeeeseessssn s 5.370,76
Valor a L T T T 0,00
Valor Proces-.sado 5.370,76
Valor Liquido Liquidado .o seseessnns 5.370,76
}—HlSTéRlco

COMPRAS DE TESTE RAPIDO COVI-19 SE FAZ NECESSARIO PARA ATENDER A DEMANDA NA UNIDADE BASICA DE SAUDE NO MUNICIPIO DE NOVO
SANTO ANTONIO MT.

— DADOS DA DOTAGAO
Céd. Reduzido: 128
Orgéo.............. . 05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E SANEAMENTO
Unidade............. 002 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Fungdo........... 10 Satde
Sub-Funcéo....... 301 Atengéo Basica
Programa........... 0367 APOIO AQ SERVICO DE SAUDE PUBLICA MUNICIPAL
Proj./Ativ........... » 2017 MANUTENGAO E ENCARGOS C/ FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
SubElemento....: 36 MATERIAL HOSPITALAR
Fonte Recurso... 0146 Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Cus!

— Detalhamento da Fonte
0146.074 Acdes de salide para o enfrentamento do Coronavirus - COVID 19 5.370,76

— Notas Fiscais

N°/Série Data Emi NF-e / SEFAZ Valor Nota Valor Desconto Valor Liquido
10731 /gozn /] 5.370,76 0,00 5.370,76
— AssmAruy‘ : ﬁ{// X ﬂ /
(" ADAO SOARES NOGUEIRA RAFAEI AIMES DANTAS
; CONTADOR
v
Quality Sistemas - Solugbes Inovadoras para Gest&o Publica. v.3.1.1.4-399.1 7.23.13.51-20 Pégina 1 de 1

Usuaério: ZILVAN



DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR ‘
I 1 SERIE: 1
DANFE CONTROLE DO FISCO
o S3M EMPREENDIMENTOS o At 4
@ PR COMERCIAIS E SERVICOS Fiscal Eletronica
= 0 - Entrada
EIRELI - ME o 4 e
RUA JACINTO LEAO DA SILVA, 1464- QD 02- LT 03-SALA A | N° 000.001.073 e T I wyrn e v
A L.001. o -
- VILA CEARA, Aragarcss, GO - CEP: 76240000 - Fone/Fax: | gpre. ¢ Consulta de autenticidade no portal nacional da
06436383218 ) NF-¢ www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
Pagina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO
VENDA DE MERCADORIAS 152203250321642 - 08/07/2020 12:23
INSCRICAO ESTADUAL INSCRICAC ESTADUAL DO SUBST. TRIB, NP/ CPF
105250961 14.805.780/0001-51
DESTINATARIO/REMETENTE -
NOMERAZAO SOCIAL CNPICPF DATA DA EMISSAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO/MT 04.199.966/0001-50 § 08/07/2020
ENDERECO BAIRRO'DISTRITO CEP DATA DE ENTRADASAIDA
AVENIDA 29 DE SETEMBRO, S/N - CENTRO 78674-000 08/07/2020
MUNICIPIO : FONEFAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA Dﬂmmmai;a
Novo Santo Antonio MT 17:00
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS 5T VALOR DO [CMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 5.370,76
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPT VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 537076
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA COBIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPICPF
RIO NOVO ENCOMENDAS E CARGAS  [0-Remetente (CIF) 31.358.879/0001-71
1;;555;_ MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
RUA BOROROS, QD 61 LT 11,12 - 267 - SETOR SUL { Barra do Garcas MT §137356170
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAC PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTOQ/SERVICO
CODIGO DBCRJCKODO PRODUTO/SERVICO RCMSH CST | CFOP | UNID. QTD. VLR UNIT. | VLR TOTAL BCICMS VLR ICMS VLR P ICMSI A[l:lq‘
0124522 | ;{%}R*;EC‘?WDW T REG. ANVISA ¢ 20 UND sa2si110 f1102 {sie2] cx 20000 268538001  5370.7)
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO iSBQN
03458
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGGES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
BANCO DA BMAZONIA N° 003/ AG.: 067/ CONTA CORRENTE N° 71.42

3-2

Informagdes Adicionais de Interesse do Fisco: EMPRESA OPTAN

TE PELO SIMPLES NACIONAL




ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO Exercicio: 2020
RUA 29 DE SETEMBRO, 0, CENTRO, NOVO SANTO ANTONIO/MT Més atual: Julho
ORDEM DE PAGAMENTO - Orgcamentaria
— DADOS DA OP
N° Ordem Pagamento: 4794 Tipo: Pagamento de Empenho Data.... 09/07/2020
N° do Empenho: 3053 Data do empenho....: 08/07/2020 Processo:
Género da Despesa..: MATERIAL DE CONSUMO

— DADOS DO CREDOR

Nome.... 85279 - S3M EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVIGOS EIRELI-ME C.N.P.J/C.P.F: 14.805.780/0001-51
Endereco: Rua Jacinto Ledo da Silva, 1464 Sala 03, Lote 02 Cidade: Aragarcas UF: GO
Banco.....: Agéncia: Conta Corrente:
Telefone...: Fax.......:
— VALORES
Valor do Empenho........ R e R e e s SE 5.370,76
Valor da Nota de Pagamento referente a parcela n® 1..........oocoeveeeeveennnnn? 2.811,84
Valor pago do Empenho (inclui o valor desta nota)...............cocooooo 2.811.84
Saldo a pagar do EMPENN0 ... 2.558,92
L U1 0058 Pa@/F wiiiisiiimnminiionmsmns smnsssmrmsssssesssnsarsmssssessnssissssomes 2.811,84
|— HISTORICO

COMPRAS DE TESTE RAPIDO COVI-19 SE FAZ NECESSARIO PARA ATENDER A DEMANDA NA UNIDADE BASICA DE SAUDE NO MUNICIPIO DE NOVO
SANTO ANTONIO MT.

— DADOS DA DOTAGAO
Céd. Reduzido: 128

L8] |- [o ERSRM. 5 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E SANEAMENTO

Unidade............. 002 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Fungéo.......... 10 Saude

Sub-Fungao...... 301 Atencéo Basica

Programa.......... 0367 APOIO AO SERVICO DE SAUDE PUBLICA MUNICIPAL

Proj./Ativ........ 3 207 MANUTENGCAO ENCARGOS COM O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

El. Despesa....... 3.3.90.30.00 Material de Consumo

F. de Recursos... 0146 Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Cus

— Detalhamento da Fonte de Recursos

0146.074 Acdes de saude para o enfrentamento do Coronavirus - COVID 19 2.811.84

I DADOS FINANCEIROS

113 - Ag. 1135-5- C/C. 25215-8-25215-8 - FMS CUSTEIO SUS TRANF CONTAS 70901 281184
— ASSINATURAS

Wl
L//)Anﬁ/ﬁ/ségéu EIRA

Recebi a importancia acima processada

Credor - Doc. n° :

Quality Sistemas - Solucées Inovadoras para Gestao Publica. v.3.1.2.2-400.3 7.29.9.15-20 Pagina 1
Usuario: RAFAEL



09/07/2020

DOC ou TED Eletrbnico

Dagbitado
Agéncia

Conta corrante

Creditado
Banco
Agéncia (sem DV)

Caonta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Nuimero documento
Valor

Data transferéncia
"Gl - CNPJ diferente

Autenticacao SISBB

1135-5

https://aapj.bb.com.brfapf-apj-web/index.html?v=2.16.6

25215-8 MT 510631 FMS CUSTEID SUS

3 BANCODAAMAZONIASA

67 BARRA DO GARCAS
714232

14.805.780/0001-51

S3M EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVIC
CREDITO EM CONTA

70.901

2.811,84

08/07/2020

87F8D4810237BD8F

Assinada por

JD617111 CELSO C SILVA
JB528999 EDILSON C GUIMARAES
JB529000 ADAO S NOGUEIRA

Transagdo efetuada com sucesso.

09/07/2020 09:41:05
09/07/2020 11:12:00
09/07/2020 11:16:34

Transagao efetuada com sucesso por: JB529000 ADAO S NOGUEIRA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-webl/index.html?v=2.16.6

417



ESTADO DE MATO GROSSO

: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO
=9 RUA 29 DE SETEMBRO, 0, CENTRO, NOVO SANTO ANTONIOMT

Exercicio: 2020
Més atual: Julho

ORDEM DE PAGAMENTO - Or¢camentaria

L HISTORICO

DADOS DA OP
’_\N" Ordem Pagamento: 4796 Tipo: Pagamento de Empenho Data..... 10/07/2020
N® do Empenho: 3053 Data do empenho....: 08/07/2020 Processo:
Género da Despesa..: MATERIAL DE CONSUMO
—DADOS DO CREDOR
Nome...: 85279 - S3M EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVIGOS EIRELI-ME C.N.P.J/C.P.F: 14.805.780/0001-51
Endereco: Rua Jacinto Le&o da Silva,1464 Sala 03, Lote 02 Cidade: Aragargas UF: GO
Banco...... Ageéncia: Conta Corrente:
Telefone...: FaX, o
— VALORES
Valor do EMPENN0...........oooiiiii oo 5.370,76
Valor da Nota de Pagamento referente a parcela n® 2. 2.558,92
Valor pago do Empenho (inclui o valor desta nota)......................._. . 5.370,76
Saldo @ pagar do EMPeNhO .............ooocooooviooooooooo 0,00
LTQUATTI0 @ PAGAT titiiisiiiiiimemsesmassmssonssnsssessesstarinscsssosomsisssssiatass’ 2.558,92

SANTO ANTONIO MT.

— DADOS DA DOTAGAO

COMPRAS DE TESTE RAPIDO COVI-19 SE FAZ NECESSARIO PARA ATENDER A DEMANDA NA UNIDADE BASICA DE SAUDE NO MUNICIPIO DE NOVO

Cdd. Reduzido: 128

— Detalhamento da Fonte de Recursos

Orgéo........... 05 SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E SANEAMENTO

Unidade............. 002 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Fungéo.......... 10 Satde

Sub-Fungdo..... 301 Atencdo Basica

Programa.......... 0367 APOIO AO SERVICO DE SAUDE PUBLICA MUNICIPAL

Proj./Ativ.......... 2017 MANUTENCAO ENCARGOS COM O FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

El. Despesa....... 3.3.90.30.00 Material de Consumo

F. de Recursos... 0146 Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Governo Federal - Bloco de Cus:

0146.074 Acdes de salide para o enfrentamento do Coronavirus - COVID 19 2.558,92
| — DADOS FINANCEIROS

113 - Ag. 1135-5- C/C. 25215-8-25215-8 - FMS CUSTEIO SUS TRANF CONTAS 71002 2.558,92
— ASSINATURAS Val

DAQIFOARES NOGUEIRA
REFEITO TESOUREIRO
L~
Recebi a importénci&lacima processada
Credor - Doc. n°

Quality Sistemas - Solucdes Inovadoras para Gestao Plblica. v.3.1.2.2-400.3 7.29.9.24-20 Pagina 1

Usuario: RAFAEL



10i07/2020 https://aapj.bb.com.brfapf-apj-webiindex.html?v=2.16.6

¢
& |
st |

(G337101426029723057
10/07/2020 14:49:51

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia 11355 B
Conta cotrente 25215-8 MT 510631 FMS CUSTEIO SUS

Creditado

Banco )
Agéncia (sem DV) 67 BARRA DO GARCAS
Conta corrente (com 714232

DV)

CNPJ 14.805.780/0001-51

Nome favorecido S3M EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVIC
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  71.002

Valor 2.558,92

Data transferéncia 10/07/2020
"C" -« CNPJ diferente
Autenticacdo SISBB  35712A808729D33E

Assinada por JD617111 CELSO C SILVA
JB528999 EDILSON C GUIMARAES
JB529000 ADAO S NOGUEIRA

Transacao efetuada com sucesso.

10/07/2020 14:13:33
10/07/2020 14:48:05
10/07/2020 14:49:51

Transacao efetuada com sucesso por: JB529000 ADAO S NOGUEIRA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-webl/index.html?v=2.18.6

M



ESTADO DE MATO GROSSO

&) PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO
w AVENIDA 29 DE SETEMBRO,0 - NOVO SANTO ANTONIO
CNPJ: 04.199.966/0001-50

ORDEM DE COMPRA N° 1968/2020

Orgdo: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Fornecedor.....: 85363 -S3M EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E
Unidade: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E SANEAMENTO  For. Fantasia... S3M COMERCIO E SERVICOS

Setor: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Cidade..........: . Aragargas

Solicitante: CELSO CLARINDO DA SILVA - (RH) CNPJ...coocennn : 14805780000151

Nr. Processo do Protocolo: --- Insc.Est..........

Céd. Protocolo(s): -- Tel. Fixo.........:

Licitagdao: 0 Responsavel: CELSO CLARINDO DA SILVA

Nr Licitagdo: Cédigo da Ordem: 10146

Cad. Solicitagdo: 11355
Céd.Cotagéo: 0

Data Homologagao: 0
Modelo:
Motorista

Utilizagdo: COMPRAS DE TESTE RAPIDO COVI-19 SE FAZ NECESSARIO PARA ATENDER A DEMANDA NA UNIDADE BASICA DE
SAUDE NO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO MT.

Observagdes:

Reduzido: 128 - Dotag&o: 05.002-10.301.0367.2017-3.3.90.30.00.0.146 - F. Recusos: 146 - S.Elemento: 36 - Desdob.: 0

Qtde Nome do Produto Unidade | Valor Unit. | Desconto| Valor Total

39017563 2,0000 TESTE RAPIDO COVID-18 Cx R$ 0,00 R$5.370,76
2.685,380000
Valor Total: R$5.370,76
Atendido: / / quarta-feira, 8 de julho de 2020
Responsavel Fornecedor

Declaro que os valores constantes na Ordem de Compra, estdo compativeis com os pregos de mercado e, que foram cotados no minimo
03(trés) orgamentos.

Responsavel pelo Departamento de Compras

Impresso por: MARCELQ

STS Consultoria e Informatica LTDA-ME Pagina 1 de 2



ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO
M AVENIDA 29 DE SETEMBRO,0 - NOVO SANTO ANTONIO
CNPJ: 04.199.966/0001-50

ORDEM DE COMPRA N° 1968/2020

ORDEM DE COMPRA: N°. 1968/2020
Setor: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Fornecedor: 85363 -S3M EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS
Cadigo da Ordem: 10146 EIRELI-ME

Coéd. Cotagéo:

Utilizagdo: COMPRAS DE TESTE RAPIDC COVI-19 SE FAZ NECESSARIO PARA ATENDER A DEMANDA NA UNIDADE BASICA DE SAUDE NO M
Data do Recebimento: ___/__/

IDENTIFICACAO DO RECEBEDOR (SECRETARIO):

Impresso por: MARCELO
STS Consultoria e Informatica L.TDA-ME

Pagina 2 de 2



ESTADO DE MATO GROSSO

3 & ~ BAEFEETTIINA BAIIRMITATRAT ME RIALIA & ARTA A BIT A ARIT M
LAY LR T R ) A Vo B LEL W N TSNS ¥ W/ WFMIY I W MIY W ITAW

AT A
Bimeme@®  AVENIDA 29 DE SETEMBRO, 0, CENTRO, NOVO SANTO ANTONIO/MT

SOLICITAGAO DE PRODUTOS/SERVICOS

Solicitagdo N°: 219/2020 Céd. da Solicitagdo: 11355
Data: 08/07/2020

Para: SECRETARIA DE ADMINISTRACAO Veiculo: 0 -

De: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Placa:

Requerente: CELSO CLARINDO DA SILVA

Assianbing

COMPRAS DE TESTE RAPIDO COVI-19 SE FAZ NECESSARIO PARA ATENDER A DEMANDA NA UNIDADE

BASICA DE SAUDE NO MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO MT.

Justificativa:

DOTACAO(OES):

Reduzido: 128 - 05.002-10.301.0367.2017-3.3.90.30.00.0.146 - F. Recursos: 146 - S.Elemento: 36 - Desdob.: 0

i
Item | Cédigo [Nome Produto/Servigo / \

Quant. Unidade
1 3901756 |TESTE RAPIDO COVID-19 / 2 Cx
3
. I
1 produto/servico impresso(s). QTDE} TOTAL DOS ITENS: 2
i
equeren
STS Consultoria e Informética LTDA-ME Pagina 1 de 1

Login: Usudrio.: CELSO
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{ VALLEN DIAGNOSTICA - LEITE E RIBEIRO LTDA - EPP

J

i

' CNPJ © 18.849.143/0001-38 Inscricao Estadual : 135134684 :
| Enderego © RUA PRESIDENTE PRUDENTE DE MORAES 250 Val Ie n i
! Municipio : Cuiaba/MT www.vallendiagnostica.com.br * FLAGNURLILA |
% Telefone : 65-3055-0007 Fax : E-Mail. COMERCIAL@VALLENDIAGNOSTICA g
L Orgamento de Venda P
i N° Orcamento Vendedor Status Data Orcamento Data Validade H
L 000002248 ALLAN FLORENTINO RIBEIRO EM NEGOCIACAO 10/07/2020 06/01/2021 }
;’ Cliente 744 MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO ‘.
i NomeFant : MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO CNPJICPF 04.199.966/0001-50 Inscr.Est /RG . i
g Enderego AVN 29 DE SETEMBRO ,S/N - Bairro : CENTRO :
i Compl Municipio : Novo Santo Antonio UF: MT !
! Fone(1) 6635481001 Fone(2) 1
Cédigo| Descrigdo do Produto Marca UND| Quantidade |Pr Unit Brut| Desc. Unit. | Prego Total

02024 | COVID-19 IGMAGG C/ 25 TESTES - CTK ONSITE ONSITE KIT 2,000 2.800,00 0,0000 5.600,00

Total de Volumes.: 2,000
Forma de Pagamento: A VISTA
Parcela Data de Vencimento Valor
1 10/07/2020 5.600,00

iObservago : ! Frete (CIF) 0,00 Outras Desp. 0,00 !
| | seguro 0,00 Total Produtos 5.600,00 |
i | Servigo Descrito 0,00 Total Desconto 0,00 i
; | Outros Servicos . 0,00 Desc. Destacado : 0,00 |
E : Desc.Subst. Trib.Serv. : 0,00 Total 5.600,00 i
i ! !
Atenciosamente Estou de acordo com os dados acima

ALLAN FLORENTINO RIBEIRO
vendas@vallendiagnostica.com.br

MUNICIPIO DE NOVO SANTO ANTONIO

Blue Tecnologia da Informagéo - comercial@blueti.com. br
Fone . (65) 3027-6055 - www. blueti.com. br

10/07/2020 10:10:15
Page 1 of 1



ESTADO DE GOIAS
SECRETARIA DE ESTADO DA ECONOMIA
SUPERINTENDENCIA EXECUTIVA DA RECEITA

SUPERINTENDENCIA DE RECUPERACAO DE CREDITOS

CERTIDAO DE DEBITO IN SCRITO EM DIVIDA ATIVA - NEGATIVA

NR. CERTIDAO: N° 24842509

IDENTIFICACAO:
NOME: CNPJ
$3M EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS - EIREL] 14.805.780/0001-51

DESPACHO (Certidao valida para a matriz e suas filiais):

NAO CONSTA DEBITO
:.*:.*:.*:.*:."‘:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*: i R IR R R S R
:.*:.*:.*:,"‘:.*:.*:.*:,*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.*: rEEEE

*:.*:.*:.*:.*:."‘:,*:.*:,*:.*:.*:.*:.*:.*:.*: rEEEE N
=":.”‘:."‘:."‘:,"‘:A"‘:."‘:."‘:."‘:."‘:."':.*:."‘:,"‘:_"’:.*:."‘:."‘:."‘:."‘:."‘:."‘:.*:,"‘
*:.*:.*:A*:.*:_*:.*:.*:.*:.*:.*:.*:.* RIS R S TR T T
e AR R T T T T BEES A b
R R L R R T R T
*:.*:.*:.*:.*:A*:."‘:.*:.*:.*:.*:.*:.*'.*:.*:.* R kN

FUNDAMENTO LEGAL:

Esta certidao e expedida nos termos do Paragrafo 2 do artigo 1, combinado com a alinea 'b' do inciso II do artigo 2, ambos da
IN nr. 405/1 999-GSF, de 16 de de dezembro de 1999, alterada pela IN nr. 828/2006-GS , de 13 de novembro de 2006 e
constitui documento habil para comprovar a regularidade fiscal perante a Fazenda Publica Estadual, nos termos do inciso I11
do artigo 29 da Lei nr.8.666 de 21 de junho de 1993,

SEGURANCA:

Certidao VALIDA POR 60 DIAS.

A autenticidade pode ser verificada pela INTERNET, no endereco:
http://www.sefaz.go.gov br.

Fica ressalvado o direito de a Fazenda Publica Estadual inscrever na divida
ativae COBRAR EVENTUAIS DEBITOS QUE VIEREM A SER APURADOS.

VALIDADOR: 5.555.486.429.446 EMITIDA VIA INTERNET

SGTI-SEFAZ: LOCAL E DATA: GOIANIA, 25 JUNHO DE 2020 HORA: 5:57:28.7



ey
PODER JUDICIARIO
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DE GOIAS
CERTIDAO NEGATIVA DE ACOES CIVEIS
COMARCA DE ARAGARCAS

N 109097691652

CERTIFICA que revendo os registros dos bancos de dados informatizados dos Sistemas de
Primeiro Grau, do Poder Judiciario do Estado de Goias, consultando agbes civeis em geral, ou
seja, execucdes, execugdes patrimoniais, execucoes fiscais, faléncias, concordatas, recuperacao
judicial e insolvéncia, em andamento, verifica-se que, na COMARCA DE ARAGARCAS, NADA
CONSTA contra:

Requerente : S3M EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS EIRELI

CNPJ : 14805780000151

a) a presente certiddo foi expedida gratuitamente através da intemet pelo usuario do sistema;

b) a informagdo do numero do CNPJ é de responsabilidade do solicitante da certidao, pesquisados a
razdo social e o CNPJ como digitados, sendo que o destinatario deve conferir a razdo social e a
titularidade do niumero do CNPJ informado;

c) a autenticidade desta certiddo deve ser confirmada no site do Tribunal de Justica do Estado de Goias no
endereco https://projudi.tigo.jus.br/CertidacPublica:

d) ndo positivam a certiddo as agdes que correm em segredo de justica e as agbes que versam sobre
processos de jurisdigdo voluntaria;

e) esta certiddo refere-se ao periodo de 05/1996 até a presente data.

f) qualquer rasura ou emenda invalidara a presente certido.

CODIGO DE AUTENTICAGCAO : 109097691652

Esta certidéo n&o abrange os processos do Sistema Eletrénico de Execucao Unificado - SEEU.

Certidao expedida em 25 de junho de 2020, as 05:58:22
Tribunal de Justiga do Estado de Goiés - Corregedoria Geral da Justiga
Avenida Assis Chateaubriand n. 195 Setor Oeste CEP 74130-012

Data da dltima atualizagdo do banco de dados: 25 de junho de 2020

r—-., Tribunal de Justiga do Estado de Goiis
Bl Documento Publicado Digitalmente em 25/06/2020 - 05:58:22
Validagio pelo cédigo: 109097691652, no enderego: https://projudi.tjge.jus.br/CertidacPublica

&




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS_ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: S3M EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS EIRELI
CNPJ: 14.805.780/0001-51

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5172, de 25 de outubro de 1966 -
Cadigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracao para fins de certificacdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN,
ou garantidos mediante bens oy direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos
de execugdo fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsideragéo para fins
de certificacdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/irfb.gov.br> ou <http:/imwww.pgfn.gov.br>.

Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:01:15 do dia 22/01/2020 <hora e data de Brasilia>.

Vaélida até 20/07/2020.

Cadigo de controle da certidio: B433.C23F.1332.8254

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  14.805.780/0001-51
Razao Social:S3M EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS EIRELT

Enderego:  RJACINTO LEAO DA SILVA 1464 QD 02 LT 03 SALA A / VILA CEARA /
ARAGARCAS / GO / 76240-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:18/03/2020 a 15/07/2020

Certificacdo Niimero: 2020031802322600309401
Informagao obtida em 27/03/2020 09:09:09

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
WWww.caixa.gov.br




ESTADO DE GOIAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGARGAS
AVENIDA GETULIO VARGAS, N° - CENTRO - CEP: 76240-000 -
CNPJ:02.125.227/0001-99 - Fone: (64) 3638-7000 / E-mail:

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRIBUTARIOS E DIVIDA ATIVA - CONTRIBUINTE

DADOS DO CONTRIBUINTE

‘Nome / Razdo Social: S3M EMPREENDIMENTOS COM. E SERVICOS EIRELI-ME
CPFICNPJ: 14.805.780/0001-51

Enderego:RUA JACINTO LEAO DA SILVA, N*1464, QD. 02, LT03

BAIRRO: SETOR CEARA

CIDADE: ARAGARGAS-GO

FUNDAMENTAGAO LEGAL

Certifica-se, para os fins de direito, que o Contribuinte supra citado, Ndo possui débitos amigavel ou ajuizado , de natureza tributaria
perante a Fazenda Pdblica Municipal, relativos aos tributos administrados pela PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGARCAS, até a
presente data.

Ressalvando o direito da Fazenda Publica Municipal de inscrever e cobrar as dividas que vierem a ser apuradas e constituidas,
relativas aos tributos, divida ativa e demais débitos administrados pela Secretaria Municipal da Fazenda.

Finalidade: S/N

' Dados de Au@nﬁcagﬁo

Certiddo Namero: 08003 - 1
Dispositivo Legal: LeiN° - CTM,
Emitido em: 25 de junho de 2020
Validade: 25/07/2020

Cédigo Verificador: WPYyvZgxvP8i

25/06/2020 - PORTAL DE SERVICOS

©PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGARCAS - Impresso por 26/06/2020 - PORTAL DE SERVICOS em 25 de junho de 2020 as 06:03:03



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHTISTAS

Nome: S3M EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 14.805.780/0001-51

Certiddo n°: 14728122/2020

Expedig8o: 25/06/2020, &s 06:17:18

Validade: 21/12/2020 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgido.

Certifica-se gque S3M EMPREENDIMENTOS COMERCIAIS E SERVICOS EIRELI
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 14.805.780/0001-51,
NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est3o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicio.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se i verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag3o das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacdes
estabelecidas em senten¢a condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliacdo Prévia.



